
 

Dodatečné informace č. 3  

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem  

„Správa a údržba veřejného osvětlení, světelného signalizačního zařízení, radarových 

hlásičů rychlosti a městských hodin“ 

 

Na základě zmocnění zadavatele – Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec, IČ: 00297313 

– a v souladu s § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek provádíme tímto následující vysvětlení 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem: „Správa a údržba veřejného osvětlení, 

světelného signalizačního zařízení, radarových hlásičů rychlosti a městských hodin“:  

 

 

Dotazy účastníka: 

 

 

 

 



 

 

 

 

Odpovědi zadavatele:    

 

Ad 1) 

Zadavatel upřesňuje: zahájení v první polovině roku 2018. 

 

Ad 2) 

Zadavatel potvrzuje, že u obou osob požaduje totožnou kvalifikaci. Nejde o omyl. Zadavatel 

požaduje dva pracovníky s osvědčením technické inspekce ČR k činnosti provádění revizí 

vyhrazených elektrických zařízení. 

 

Ad 3) 

Zadavatel potvrzuje, že požaduje uvedenou kvalifikaci. Technik odpovědný za pasportizaci a 

vyjádření se odborně vyjadřuje nejen k existencím sítí, ale i k projektovým dokumentacím, 

stavbám, apod. 

 

 



Ad 4) 

Zadavatel potvrzuje požadavek na 4 montážní plošiny. S ohledem na rozsáhlost území města 

Třince je počet 4 kusů optimální. U první odrážky (montážní plošina s dosahem min. 11 m a 

max. 13 m) zadavatel vycházel z nabídky trhu a z požadavku na plošinu, která by byla schopná 

provádět činnosti z chodníků, stezek, lávek a podobně, kde větší plošiny vjíždět nemohou. Jde 

o maximální dosah plošiny do výšky aspoň 11 m (tak aby byla schopná dosáhnout ke 

svítidlům) a aby plošina nebyla větší než ta, která dosáhne maximálně do výše 13 m. Plošiny 

s maximálním dosahem do vyšších výšek (14 m a víc) by nebyly schopné, z důvodu svých 

rozměrů a hmotnosti, vjet na chodníky a zaručit jejich nepoškození, apod. Pokud tedy 

dodavatel disponuje plošinou s maximálním dosahem 13 m, pak tato plošina specifikaci v první 

odrážce vyhovuje.  

 

Ad 5) 

Zadavatel odkazuje na vysvětlení provedené dodatečnými informacemi č. 1. 

 

 

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu k podání žádostí o účast do 26. 10. 2017 do 10:00 h. 

 

 

 

 

V Brně dne 12. 10. 2017 

 

                                                                                             Mgr. Milan Konečný  

zástupce zadavatele na základě plné moci 


